关于 2025 年硕士研究生招生同等学力考生加试安排

的通知

各相关考生：

根据《河海大学 2025年硕士研究生复试录取工作办法》

等相关要求，同等学力申请者须参加加试，每科考试时间 2

小时，每科成绩满分为 100 分，60 分为合格。现将同等学力

加试安排通知如下。

一、考试科目及时间

1.041901 普通物理    3 月 24 日上午 09:00-11:00

2.041903 理论力学    3 月 24 日下午 14:30-16:30

二、考试地点

河海大学西康路校区闻天馆 506 教室（西康路校区 1 号

和 3 号门地址为南京市鼓楼区西康路 1 号，西康路校区 2 号

门地址为南京市鼓楼区虎踞路 88 号）。

三、其他

同等学力加试笔试相关应试要求同河海大学 2025 年硕

士研究生复试笔试要求，具体可参见《河海大学 2025 年硕

士研究生复试笔试考场等安排通知》以及其他研究生院网站

相关工作通知。

                               土木与交通学院

                               2025 年 3 月 20 日